"05" декабря 2017 г.

Заместитель председателя экзаменационной комиссии -  Начальник отдела КМАП Байкальского МУГАДН

Герасимова Ирина Павловна

Шелкунов Борис Николаевич

УТВЕРЖДЕНО

 Заместитель председателя экзаменационной комиссии

 ____________________Б.Н.Шелкунов

подпись

ПРОТОКОЛ № 24

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы  в Республике Бурятия (г. Улан-Удэ)

Присутствовали:

г. Улан-Удэ

Бекк Леонид Валерьевич

Начальник отдела регионального государственного надзора в сфере дорожного хозяйства Минтранса РБ

Начальник отделения технического надзора и регистрационно-экзаменационной работы отдела надзора УГИБДД МВД по

РБ, майор полиции

Трофимова Светлана Геннадьевна

Члены комиссии:

Кочетова Марина Васильевна

Секретарь экзаменационной комиссии - государственный инспектор Байкальского МУГАДН

Заместитель начальника отдела организационно-аналитического и правового обеспечения Байкальского МУГАДН

Манасыпова Любовь Борисовна

Главный государственный инспектор Байкальского МУГАДН

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Блажко Денис Евгеньевич сдал сдал - - да

2 Дабаев Жаргал Пурбоевич сдал сдал сдал - да

3 Жаркой Алексей Федорович сдал сдал - - да

4 Крупинин Олег Сергеевич сдал сдал - - да

5 Найданов Баир Цыдыпович сдал сдал - - да

6 Санжиев Баир Жамсоевич сдал сдал сдал - да

7 Крылов Иван Васильевич сдал  сдал - - да

8 Лоншаков  Андрей Александрович сдал сдал - - да

9 Низовцев Максим Михайлович сдал  сдал - - да

10 Сандрыкин Сергей Геннадьевич сдал сдал - - да

11 Ангрускаев Гарма Викторович сдал не сдал не сдал - нет

12 Бастуев Жаргал Баторович сдал не сдал не сдал - нет

Наименование  и регистрационный номер учебной

организации, срок обучения Базовый

курс

II. Проведение квалификационного экзамена

Решили:       При проведении экзаменов 05.12.2017 г. использовать комплект билетов № 3

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Основной

курс

(цистерны)

№/№

п/п 7 класс ОГ

НОЧУ ЦСП "Патриот", (№ 613, 670000, Республика

Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Сахьяновой, 5), срок обучения

с 24.11.2017 г. по 04.12.2017 г.

ГАПОУ РБ "БРТАТ", (№  874, 670013, Республика

Бурятия, г.Улан-Удэ, ул.Лебедева, 4 ), срок обучения с

27.11.2017 г. по 05.12.2017 г.

Ф.И.О. (полностью)

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

Выслушали:    Заместителя председателя экзаменационной комиссии Шелкунова Б.Н.

I. Об использовании комплекта билетов

Б.Н.Шелкунов  предложил при проведении экзаменов 05.12.2017 г. использовать комплект билетов № 3, утвержденный протоколом № 13 от 11.07.2017

1 класс ОГ

Окончани

е

процедур

ы сдачи

квалиф.

Экзамено

в (да/ нет)

ООО "МЦДО ПрофСтандарт" (№ 889, г.Омск, ул. 10

лет Октября,182/3, оф.60), срок обучения с 16.10.2017г.

по 29.10.2017г.

13 Борисов Дмитрий Михайлович не сдал - - - нет

14 Вахрушев Павел Валерьевич сдал сдал не сдал - нет

15 Данашевский Олег Игоревич не сдал - - - нет

16 Копылов Владимир Викторович не сдал - - - нет

17 Левицкис Анатолий Йонасович не сдал - - - нет

18
Телятников Олег Анатольевич

сдал - не сдал - нет

19 Тудупов Саян Чингисович сдал не сдал сдал - нет

20 Филипенков Иван Евгеньевич не сдал - - - нет

21 Чебунин Геннадий Александрович сдал не сдал сдал - нет

22 Черных Алексей Сергеевич не сдал - - - нет

23 Чехов Евгений Николаевич сдал не сдал не сдал - нет

24 Эрдынеев Цырен Мэргэнович не сдал - - - нет

25 Алиев Рафаэль Алимамедович сдал - не сдал - нет

26 Амоктуев Евгений Владимирович сдал - не сдал - нет

27 Андронов Сергей Александрович сдал - сдал - да

28 Баранов Игорь Сергеевич не сдал - - - нет

29 Бахманов Игорь Анатольевич сдал не сдал - - нет

30 Безбатченко Алексей Анатольевич сдал сдал - - да

31 Боков Григорий Сергеевич сдал сдал - - да

32 Григорьев Александр Владимирович сдал сдал - - да

33 Дансарунов Максим Ринчинович сдал не сдал - - нет

34 Докторов Иван Александрович сдал - не сдал - нет

35 Жамбалов Николай Владимирович не сдал - - - нет

ООО "МЦДО ПрофСтандарт" (№ 889, г.Омск, ул. 10

лет Октября,182/3, оф.60), срок обучения с 23.10.2017г.

по 04.11.2017г.

ООО "МЦДО ПрофСтандарт" (№ 889, г.Омск, ул. 10

лет Октября,182/3, оф.60), срок обучения с 16.10.2017г.

по 29.10.2017г.

ООО "МЦДО ПрофСтандарт" (№ 889, г.Омск, ул. 10

лет Октября,182/3, оф.60), срок обучения с 16.10.2017г.

по 29.10.2017г.

36 Коновалов Денис Владимирович сдал - не сдал - нет

37 Поддельский Евгений Сергеевич сдал - не сдал - нет

38 Раднаев Гэсэр Олегович не сдал - - - нет

39 Санданов Дагба Цыбикович сдал не сдал - - нет

40 Степанов Игорь Викторович не сдал - - - нет

41 Яньков Павел Александрович сдал - не сдал - нет

42

Дугаржапов Александр Аюшеевич

сдал,

протокол

№ 23      от

21.11.2017

сдал,

протокол

№ 23      от

21.11.2017

 сдал - да

43

Батраканов Андрей Владимирович

сдал,

протокол

№ 22      от

07.11.2017

сдал,

протокол

№ 22      от

07.11.2017

не сдал - нет

44

Витвицкий  Алексей  Владимирович

сдал,

протокол

№ 22      от

07.11.2017

не сдал - - нет

45 Туякбаев Руслан Тасбулатович не сдал - - - нет

46 Низовцев  Дмитрий  Анатольевич сдал не сдал - - нет

47 Хобраков  Арсалан Романович сдал не сдал - - нет

48 Филиппов Юрий Алексеевич сдал не сдал  сдал - нет

49

Рева Олег Александрович

сдал,

протокол

№ 23      от

21.11.2017

- не сдал - нет

50 Лазарев Александр Алексеевич не сдал - - - нет

51

Метелев Евгений Николаевич

сдал,

протокол

№ 23      от

21.11.2017

сдал не сдал - нет

52 Цыбиков Алексей Булатович сдал сдал не сдал - нет

ООО "МЦДО ПрофСтандарт" (№ 889, г.Омск, ул. 10

лет Октября,182/3, оф.60), срок обучения с 09.10.2017г.

по 18.10.2017г.

ООО "МЦДО ПрофСтандарт" (№ 889, г.Омск, ул. 10

лет Октября,182/3, оф.60), срок обучения с 14.10.2017г.

по 25.10.2017г.

ООО "МЦДО ПрофСтандарт" (№ 889, г.Омск, ул. 10

лет Октября,182/3, оф.60), срок обучения с 23.10.2017г.

по 04.11.2017г.

ООО "МЦДО ПрофСтандарт" (№ 889, г.Омск, ул. 10

лет Октября,182/3, оф.60), срок обучения с 09.10.2017г.

по 21.10.2017г.

53 Сидинкин Александр Иванович не сдал - - - нет

54 Жигдылмеев Цырен Дашидондокович сдал сдал - - да

55
Биликтуев Александр Валерьевич

сдал сдал сдал - да

56
Попов Константин Константинович

сдал сдал - - да

57

Загребельный Андрей Александрович

Местное отделение ДОСААФ России Центрального

района г.Читы Забайкальского края (№ 505,

672000,Забайкальский край,г.Чита,ул.Полины

Осипенко,8), срок обучения с 03.07.2017г. по 09.07.2017г.

сдал сдал - - да

Член комиссии Кочетова М.В.

Член комиссии

Член комиссии Бекк Л.В.

Член комиссии

Секретарь комиссии

Исп. Герасимова И.П.

ООО "МЦДО ПрофСтандарт" (№ 889, г.Омск, ул. 10

лет Октября,182/3, оф.60), срок обучения с 10.10.2017г.

по 22.10.2017г.

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Манасыпова Л.Б.

Герасимова И.П.

Решили:

Выслушали: Заместителя председателя экзаменационной комиссии Б.Н.Шелкунова

III. Проведение анализа итогов экзамена

1. Замечаний по процедуре проведения экзамена нет

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок нет

8(3012) 44-02-04

3. Экзамен сдавали 57 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 19  кандидатов  (33%).

Члены экзаменационной комиссии:

Трофимова С.Г.

НОЧУ ЦСП "Патриот", (№ 613, 670000, Республика

Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Сахьяновой, 5), срок обучения

с 14.07.2017 г. по 24.07.2017 г.